
47. Memoriał Zenona Sęka
GLIWICE, 11.09.2022

60 metrów Masters K+M

Seria 1 11.09.2022 +1.0 m/s start 14:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 KUSIEK Katarzyna 1 Sty 59 UTW Gliwice (SL) 10.70
2 8 ŚWIERCZYŃSKA Maria 1 Sty 51 UTW Gliwice (SL) 12.36
3 5 GRYZIECKA Elżbieta 15 Paź 52 UTW Gliwice (SL) 13.25
4 1 PLUSZCZEWSKI Czesław 1 Sty 33 UTW Gliwice (SL) 27.62

2 BERWID Edward 1 Sty 34 UTW Gliwice (SL) DNS
3 PŁOŃSKA Krystyna 1 Sty 38 UTW Gliwice (SL) DNS
4 SZYRAJEW Maria 24 Mar 51 UTW Gliwice (SL) DNS
7 KRZYŻANIAK Maria 1 Sty 59 UTW Gliwice (SL) DNS

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 66.18 KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 7 Sie 88
Rekord Polski U20 60.60 KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15 Cze 84
Rekord Polski U18 51.50 PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18 Wrz 76
Rekord Polski U16 43.70 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 24 Wrz 06

start 15:00

FINAŁ 11.09.2022
koniec 15:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 21 MORGAŁA Hanna
RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 32.52 36.74 34.97 36.73 x x 36.74

2 3 70 DURZYŃSKA Julia
MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 28.00 35.08 x x r 35.08 PB

3 2 310 ŚLEDZIŃSKA Martyna
KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Cze 06 29.63 28.46 x 32.27 28.89 33.08 33.08 PB

1 667 POSZWA Patrycja
KS AZS AWF Kraków (MA)

14 Lis 00 DNS

5 758 DRÓZD Wiktoria
GKS Piast Gliwice (SL)

30 Maj 03 DNS

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Łódź 16 Wrz 06

start 15:00

FINAŁ 11.09.2022
koniec 15:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 779 BARTECZKO Maja
GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 29.43 29.95 30.79 x 29.13 x 30.79

2 2 77 KOLANOWSKA Zuzanna
MKS-MOSM Bytom (SL)

28 Mar 07 26.68 27.93 x 30.49 x 27.89 30.49 PB

3 1 194 WOLNY Matylda
MKS-MOS Katowice (SL)

2 Lis 08 27.84 29.34 x 28.93 26.84 28.36 29.34 PB
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19
Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 3 Sie 19

start 15:00

FINAŁ 11.09.2022
koniec 15:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 827 KOREJBA Jakub
LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

12 Mar 03 16.06 x 16.62 17.07 x x 17.07 PB

2 2 38 BUCHWALD Jakub
AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

12 Lip 04 14.75 14.73 x x 14.70 x 14.75

3 1 116 SKRZYPCZYK Jacek
TS AKS Chorzów (SL)

12 Lut 86 13.01 13.06 x x x 12.70 13.06

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 22.96 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 29 Gru 16

start 15:00

FINAŁ 11.09.2022
koniec 15:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 11 WOŹNICA Ryszard
RMKS Rybnik (SL)

22 Mar 04 x 8.65 9.09 8.88 9.71 9.25 9.71 PB

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 24.24h BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14
Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 15:00

FINAŁ 11.09.2022
koniec 15:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 163 ZAJĄC Szymon
RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 11.40 10.45 10.81 10.72 x x 11.40 PB

2 2 155 SOBIK Jakub
RMKS Rybnik (SL)

15 Lis 06 10.56 11.09 10.08 11.12 11.14 10.65 11.14 PB

3 1 728 CZARNECKI Tomasz
LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

16 Mar 10 7.48 7.39 7.43 7.53 7.77 7.58 7.77
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 (+2.0) KARCZMAREK Agata Legia Warszawa Lublin 6 Sie 88
Rekord Polski U20 6.60 (-1.7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokio 14 Paź 64
Rekord Polski U18 6.41 (+1.2) CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24 Lip 88
Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 15:00

FINAŁ 11.09.2022
koniec 15:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 89 STERENGA Martyna
LKS Górnik Wałbrzych (DS)

1 Lis 05 x
+2.9

5.58
+0.3

x
-1.4

5.63
+2.7

x
+1.7

5.49
+0.2

5.63
+2.7

2 8 327 BĄBEL Karolina
KS AZS AWF Katowice (SL)

14 Lis 05 5.19
+1.3

5.17
+2.5

4.93
+0.4

3.59
+2.6

x
+0.2

5.38
+1.7

5.38
+1.7

PB

3 9 663 ŚLUSARCZYK Aleksandra
KS AZS AWF Kraków (MA)

26 Lip 99 x
+0.3

5.35
+0.2

x
+0.9

x
+1.6

5.15
-0.1

5.33
-0.2

5.35
+0.2

4 2 207 VORONINA Tetiana
UKRAINE (UKR)

26 Gru 07 x
+0.3

x
-0.4

4.80
-0.3

4.68
+0.9

4.42
+1.2

4.99
+0.9

4.99
+0.9

5 7 73 STRYKHAR Anna
MKS-MOSM Bytom (SL)

6 Sie 04 4.48
+2.1

4.54
+2.5

4.45
+2.6

4.44
-0.1

4.73
+0.3

4.68
+1.4

4.73
+0.3

PB

6 1 200 KAMYSHANOVA Anastasiia
UKRAINE (UKR)

11 Lip 06 x
-1.3

4.31
+1.8

4.62
+0.6

4.50
+0.5

4.39
+0.8

4.70
+2.9

4.70
+2.9

7 3 208 PAPETA Mariia
UKRAINE (UKR)

9 Lut 08 3.89
+1.2

4.03
-0.1

3.79
-0.6

4.03
-0.5

- - 4.03
-0.5

8 6 77 NIECKARZ Magdalena
MKS-MOSM Bytom (SL)

12 Kwi 06 x
+0.4

3.82
+1.0

3.57
+1.3

3.91
+0.9

3.53
+0.1

3.94
+0.1

3.94
+0.1

4 215 ZAIKOVA Anna
UKRAINE (UKR)

18 Cze 06 x
-0.6

x
+1.4

x
+0.8

NM

5 67 KUŹMIŃSKA Karolina
RKS Łódź (LD)

21 Paź 03 DNS

60 metrów Masters M

Seria 1 11.09.2022 -0.4 m/s start 15:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 DOBRZYŃSKI Marek 12 Maj 51 UTW Gliwice (SL) 9.35
2 8 KAWALIK Zbigniew 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 9.67
3 7 KWOCZAŁA Zygmunt 1 Sty 46 UTW Gliwice (SL) 9.75
4 4 GAMRACY Leszek 19 Wrz 50 UTW Gliwice (SL) 10.68
5 5 RISS Mieczysław 1 Sty 46 UTW Gliwice (SL) 10.84
6 2 TWARDYSKO Stanisław 1 Sty 56 UTW Gliwice (SL) 11.06
7 1 KUCHARZ Janusz 1 Sty 53 UTW Gliwice (SL) 11.07
8 3 OKOŃSKI Czesław 8 Lip 41 UTW Gliwice (SL) 11.46

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86
Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14
Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
Rekord Polski U16 11.97 (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21
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Seria 1 11.09.2022 -1.5 m/s start 15:09
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 211 KOŁODZIEJ Ada 24 Mar 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 11.96
2 5 303 GUZOWSKA Paulina 17 Cze 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.99
3 3 942 WROŃSKA Wiktoria 14 Sty 00 MKS Agros Chełm (LU) 12.25
4 6 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.51
5 7 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.94
6 2 67 GRĘDA Julia 21 Lut 09 LKS Victoria Olesno (OP) 13.08
7 1 46 STASIK Nicole 27 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.19
8 8 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 13.32

Seria 2 11.09.2022 +0.0 m/s start 15:13
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.26
2 7 699 BUŁAT Agata 7 Sty 08 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.40
3 8 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.49
4 6 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.54
5 2 789 KOTULSKA Marianna 31 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.54
6 1 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.75

3 347 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) DNS
4 718 KADYŁO Zofia 23 Lut 06 MKS MOS Wrocław (DS) DNS

Seria 3 11.09.2022 -0.5 m/s start 15:15
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.53
2 4 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.59
3 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.71
4 2 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.86
5 8 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.31

3 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
7 122 GUZIUK Nikola 31 Maj 06 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 4 11.09.2022 -0.9 m/s start 15:18
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 39 RYSAK Karolina 1 Kwi 03 MCKiS Jaworzno (SL) 13.85 SB

2 6 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.25
3 5 148 CYRULIŃSKA Anna 19 Lut 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.44
4 4 753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 14.46
5 2 316 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.57
6 7 113 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 14.95

8 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) DNS

Seria 5 11.09.2022 +0.8 m/s start 15:20
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 29 BOROWSKA Kinga 15 Mar 06 SSMKS Parasol Wrocław (DS) 14.29 PB

2 5 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 14.74 PB

3 7 6 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 15.06
4 3 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.06
5 8 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 15.50 PB

6 6 5 ZAGÓRSKA Anastazja 12 Sty 08 MOSM Tychy (SL) 15.69
7 2 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 16.07

Seria 6 11.09.2022 -0.1 m/s start 15:23
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 11 PERNA Alicja 12 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.83
2 2 762 SŁOMKA Lena 8 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 16.07
3 7 764 KNAUER Marlena 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 16.22
4 3 551 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 16.50
5 8 13 PCIAK Julia 1 Sty 09 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 16.92

4 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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5 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 7 11.09.2022 -1.5 m/s start 15:26
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 190 BLYZNETSOVA Yevheniia 19 Maj 04 UKRAINE (UKR) 12.61
2 4 207 VORONINA Tetiana 26 Gru 07 UKRAINE (UKR) 13.15
3 2 110 UMANSKA Valeriia 11 Sty 07 UKRAINE (UKR) 13.41
4 7 200 KAMYSHANOVA Anastasiia 11 Lip 06 UKRAINE (UKR) 13.75
5 8 202 SHEPEL Diana 26 Lip 06 UKRAINE (UKR) 13.76
6 3 240 SAMSONNIKOVA Karina 24 Mar 07 UKRAINE (UKR) 14.48
7 5 206 KRYVULIA Varvara 12 Sty 08 UKRAINE (UKR) 14.85

6 208 PAPETA Mariia 9 Lut 08 UKRAINE (UKR) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 211 KOŁODZIEJ Ada 24 Mar 95 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 11.96 -1.5

2 2 1 303 GUZOWSKA Paulina 17 Cze 00 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.99 -1.5

3 3 1 942 WROŃSKA Wiktoria 14 Sty 00 MKS Agros Chełm (LU) 12.25 -1.5

4 4 1 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.51 -1.5

5 1 7 190 BLYZNETSOVA Yevheniia 19 Maj 04 UKRAINE (UKR) 12.61 -1.5

6 5 1 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.94 -1.5

7 6 1 67 GRĘDA Julia 21 Lut 09 LKS Victoria Olesno (OP) 13.08 -1.5

8 2 7 207 VORONINA Tetiana 26 Gru 07 UKRAINE (UKR) 13.15 -1.5

9 7 1 46 STASIK Nicole 27 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.19 -1.5

10 1 2 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.26 +0.0

11 8 1 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 13.32 -1.5

12 2 2 699 BUŁAT Agata 7 Sty 08 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.40 +0.0

13 3 7 110 UMANSKA Valeriia 11 Sty 07 UKRAINE (UKR) 13.41 -1.5

14 3 2 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.49 +0.0

15 1 3 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.53 -0.5

16 5 2 789 KOTULSKA Marianna 31 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.54 +0.0

16 4 2 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) 13.54 +0.0

18 2 3 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.59 -0.5

19 3 3 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.71 -0.5

20 6 2 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.75 +0.0

20 4 7 200 KAMYSHANOVA Anastasiia 11 Lip 06 UKRAINE (UKR) 13.75 -1.5

22 5 7 202 SHEPEL Diana 26 Lip 06 UKRAINE (UKR) 13.76 -1.5

23 1 4 39 RYSAK Karolina 1 Kwi 03 MCKiS Jaworzno (SL) 13.85 SB -0.9

24 4 3 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.86 -0.5

25 2 4 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.25 -0.9

26 1 5 29 BOROWSKA Kinga 15 Mar 06 SSMKS Parasol Wrocław (DS) 14.29 PB +0.8

27 5 3 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.31 -0.5

28 3 4 148 CYRULIŃSKA Anna 19 Lut 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.44 -0.9

29 4 4 753 KRÓLICKA Tola 6 Wrz 09 GKS Piast Gliwice (SL) 14.46 -0.9

30 6 7 240 SAMSONNIKOVA Karina 24 Mar 07 UKRAINE (UKR) 14.48 -1.5

31 5 4 316 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 14.57 -0.9

32 2 5 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 14.74 PB +0.8

33 1 6 11 PERNA Alicja 12 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.83 -0.1

34 7 7 206 KRYVULIA Varvara 12 Sty 08 UKRAINE (UKR) 14.85 -1.5

35 6 4 113 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 TS AKS Chorzów (SL) 14.95 -0.9

36 4 5 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.06 +0.8

36 3 5 6 ZAGÓRSKA Wiktoria 1 Paź 09 MOSM Tychy (SL) 15.06 +0.8

38 5 5 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 15.50 PB +0.8

39 6 5 5 ZAGÓRSKA Anastazja 12 Sty 08 MOSM Tychy (SL) 15.69 +0.8

40 7 5 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 16.07 +0.8

40 2 6 762 SŁOMKA Lena 8 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 16.07 -0.1

42 3 6 764 KNAUER Marlena 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 16.22 -0.1

43 4 6 551 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 16.50 -0.1

44 5 6 13 PCIAK Julia 1 Sty 09 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 16.92 -0.1

2 347 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) DNS
4 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) DNS
2 718 KADYŁO Zofia 23 Lut 06 MKS MOS Wrocław (DS) DNS
3 122 GUZIUK Nikola 31 Maj 06 RMKS Rybnik (SL) DNS
6 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
6 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) DNS
3 753 KRUPIŃSKA Agata 7 Maj 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
7 208 PAPETA Mariia 9 Lut 08 UKRAINE (UKR) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84
Rekord Polski U20 10.32 (+1.7) PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 2 Lip 21
Rekord Polski U20 10.32* (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22
Rekord Polski U18 10.50 (+0.2) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19 Cze 16
Rekord Polski U18 10.46* (-0.5) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Białystok 4 Cze 22
Rekord Polski U18 10.33* (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22
Rekord Polski U18 10.32* (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22
Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17
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Seria 1 11.09.2022 +0.1 m/s start 15:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 255 WDOWIK Oliwer 3 Sty 02 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 10.71
2 5 11 PAJĄK Rafał 3 Lut 99 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 10.71
3 2 707 KADYŁO Adam 7 Lip 03 MKS MOS Wrocław (DS) 10.80 PB

4 6 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.83
5 7 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.07
6 3 274 REMBISZ Rafał 25 Paź 03 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 11.15
7 8 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.20
8 1 316 DRÓŻDŻ Marcin 5 Sty 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.21

Seria 2 11.09.2022 +0.0 m/s start 15:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 777 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.23
2 4 KLVAŇA Filip 24 Lip 77 AK Kromeriz (CZE) 11.31
3 6 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 11.46
4 7 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.61
5 2 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 11.64
6 3 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.73
7 1 667 RAŚ Stanisław 17 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.90

8 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Seria 3 11.09.2022 -1.5 m/s start 15:35
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 344 KARPĘCKI Bartłomiej 31 Maj 94 WKS Wawel Kraków (MA) 11.93
2 3 95 KURCZ Tadeusz 27 Paź 74 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.05
3 4 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 12.10
4 8 672 ZIEMBA Kacper 26 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.24
5 6 666 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.25
6 1 668 ZIMNY Szymon 29 Mar 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.51
7 2 791 SZYMICZEK Michał 27 Lut 06 UKS Czwórka Żory (SL) 13.25

7 113 ROSSA Antoni 20 Lip 07 SKS Kusy Kraków (MA) DNS

Seria 4 11.09.2022 +0.2 m/s start 15:39
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 18 PALECZNY Bartosz 16 Cze 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.99 PB

2 5 126 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 SKS Kusy Kraków (MA) 12.17
3 3 76 DUDA Szymon 29 Gru 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.31
4 4 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 12.35
5 7 75 BIEDROŃ Mateusz 11 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.36
6 2 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.49
7 8 77 WIDEŁ Marek 26 Sty 68 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.69

Seria 5 11.09.2022 -0.3 m/s start 15:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 129 KOWACZ Jakub 20 Paź 07 RMKS Rybnik (SL) 13.25
2 3 99 MUSIAŁ Kacper 10 Lip 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 13.46
3 4 129 WITEK Igor 12 Gru 07 SKS Kusy Kraków (MA) 13.57
4 8 14 FORAJTER Filip 13 Lip 09 RMKS Rybnik (SL) 14.72

2 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) DNS
5 14 SZYMCZYK Szymon 6 Sty 03 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) DNS
7 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 6 11.09.2022 +1.0 m/s start 15:47
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 18 ZIELIŃSKI Michał 14 Mar 06 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 12.54
2 6 1 LEŚKÓW Filip 10 Paź 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.67
3 3 73 KORYCIŃSKI Wojciech 18 Paź 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.85
4 8 13 JELONEK Tomasz 1 Sty 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 14.30
5 5 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 RMKS Rybnik (SL) 14.40 PB
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6 7 759 SHULIAK Illia 9 Lip 09 GKS Piast Gliwice (SL) 15.91
7 4 16 ADAMIK Ignacy 24 Gru 09 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 16.27

Seria 7 11.09.2022 -0.4 m/s start 15:50
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 218 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 UKRAINE (UKR) 11.54
2 5 300 VAULIN Maksymilian 30 Sie 07 UKRAINE (UKR) 12.29
3 6 222 DANYLCHUK Danylo 6 Sty 08 UKRAINE (UKR) 12.58
4 4 211 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 UKRAINE (UKR) 12.69
5 3 261 PRYIMAK Oleksandr 26 Sty 07 UKRAINE (UKR) 13.29
6 7 204 MINAKOV Maksym 17 Sty 08 UKRAINE (UKR) 13.36
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 255 WDOWIK Oliwer 3 Sty 02 KS AZS AWF Warszawa (MZ) 10.71 +0.1

1 2 1 11 PAJĄK Rafał 3 Lut 99 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 10.71 +0.1

3 3 1 707 KADYŁO Adam 7 Lip 03 MKS MOS Wrocław (DS) 10.80 PB +0.1

4 4 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.83 +0.1

5 5 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.07 +0.1

6 6 1 274 REMBISZ Rafał 25 Paź 03 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 11.15 +0.1

7 7 1 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.20 +0.1

8 8 1 316 DRÓŻDŻ Marcin 5 Sty 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.21 +0.1

9 1 2 777 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.23 +0.0

10 2 2 KLVAŇA Filip 24 Lip 77 AK Kromeriz (CZE) 11.31 +0.0

11 3 2 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 11.46 +0.0

12 1 7 218 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 UKRAINE (UKR) 11.54 -0.4

13 4 2 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.61 +0.0

14 5 2 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 11.64 +0.0

15 6 2 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.73 +0.0

16 7 2 667 RAŚ Stanisław 17 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.90 +0.0

17 1 3 344 KARPĘCKI Bartłomiej 31 Maj 94 WKS Wawel Kraków (MA) 11.93 -1.5

18 1 4 18 PALECZNY Bartosz 16 Cze 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.99 PB +0.2

19 2 3 95 KURCZ Tadeusz 27 Paź 74 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.05 -1.5

20 3 3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 12.10 -1.5

21 2 4 126 TEREMBUŁA Maciej 23 Maj 07 SKS Kusy Kraków (MA) 12.17 +0.2

22 4 3 672 ZIEMBA Kacper 26 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.24 -1.5

23 5 3 666 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.25 -1.5

24 2 7 300 VAULIN Maksymilian 30 Sie 07 UKRAINE (UKR) 12.29 -0.4

25 3 4 76 DUDA Szymon 29 Gru 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.31 +0.2

26 4 4 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 12.35 +0.2

27 5 4 75 BIEDROŃ Mateusz 11 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.36 +0.2

28 6 4 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.49 +0.2

29 6 3 668 ZIMNY Szymon 29 Mar 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 12.51 -1.5

30 1 6 18 ZIELIŃSKI Michał 14 Mar 06 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 12.54 +1.0

31 3 7 222 DANYLCHUK Danylo 6 Sty 08 UKRAINE (UKR) 12.58 -0.4

32 2 6 1 LEŚKÓW Filip 10 Paź 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.67 +1.0

33 7 4 77 WIDEŁ Marek 26 Sty 68 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.69 +0.2

33 4 7 211 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 UKRAINE (UKR) 12.69 -0.4

35 3 6 73 KORYCIŃSKI Wojciech 18 Paź 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.85 +1.0

36 7 3 791 SZYMICZEK Michał 27 Lut 06 UKS Czwórka Żory (SL) 13.25 -1.5

36 1 5 129 KOWACZ Jakub 20 Paź 07 RMKS Rybnik (SL) 13.25 -0.3

38 5 7 261 PRYIMAK Oleksandr 26 Sty 07 UKRAINE (UKR) 13.29 -0.4

39 6 7 204 MINAKOV Maksym 17 Sty 08 UKRAINE (UKR) 13.36 -0.4

40 2 5 99 MUSIAŁ Kacper 10 Lip 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 13.46 -0.3

41 3 5 129 WITEK Igor 12 Gru 07 SKS Kusy Kraków (MA) 13.57 -0.3

42 4 6 13 JELONEK Tomasz 1 Sty 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 14.30 +1.0

43 5 6 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 RMKS Rybnik (SL) 14.40 PB +1.0

44 4 5 14 FORAJTER Filip 13 Lip 09 RMKS Rybnik (SL) 14.72 -0.3

45 6 6 759 SHULIAK Illia 9 Lip 09 GKS Piast Gliwice (SL) 15.91 +1.0

46 7 6 16 ADAMIK Ignacy 24 Gru 09 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 16.27 +1.0

5 14 SZYMCZYK Szymon 6 Sty 03 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) DNS
5 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) DNS
3 113 ROSSA Antoni 20 Lip 07 SKS Kusy Kraków (MA) DNS
2 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS
5 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 49.28 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Montreal 29 Lip 76
Rekord Polski U20 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19 Lip 13
Rekord Polski U18 52.73 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 19 Wrz 20
Rekord Polski U16 55.95 GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce Siedlce 4 Cze 16
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Seria 1 11.09.2022 start 15:57
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 666 MARTYNA Katarzyna 25 Paź 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 55.61
2 3 665 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 55.69 PB

3 2 663 KULPIŃSKA Anna 14 Kwi 99 KS AZS AWF Kraków (MA) 57.12
4 5 408 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.33
5 6 2 KUKUŁA Alicja 1 Sie 04 LKS Victoria Olesno (OP) 61.36

Seria 2 11.09.2022 start 16:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 412 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.59
2 4 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 60.68
3 6 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 61.90 PB

4 5 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 63.01
5 2 84 HYRNIK Agnieszka 14 Sie 98 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 63.57

Seria 3 11.09.2022 start 16:04
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 200 KAMYSHANOVA Anastasiia 11 Lip 06 UKRAINE (UKR) 64.57
2 5 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 64.92 PB

3 4 402 SOBOTA Alicja 5 Kwi 09 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice (SK) 65.41 PB

4 6 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 66.48 PB

5 2 412 SMALEC Wiktoria 24 Maj 09 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice (SK) 67.41 PB

6 3 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) 67.83

Seria 4 11.09.2022 start 16:07
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 202 SHEPEL Diana 26 Lip 06 UKRAINE (UKR) 63.13
2 2 871 TKACZ Magdalena 5 Lip 04 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 66.82
3 4 106 HOLECZEK Maja 30 Maj 06 TS AKS Chorzów (SL) 68.65
4 3 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 73.22

6 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) DQ TR 17.3.1

5 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS
INFO TR 17.3.1 - Bieg poza torem

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 666 MARTYNA Katarzyna 25 Paź 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 55.61
2 2 1 665 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 55.69 PB

3 3 1 663 KULPIŃSKA Anna 14 Kwi 99 KS AZS AWF Kraków (MA) 57.12
4 4 1 408 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 57.33
5 1 2 412 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.59
6 2 2 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 60.68
7 5 1 2 KUKUŁA Alicja 1 Sie 04 LKS Victoria Olesno (OP) 61.36
8 3 2 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 61.90 PB

9 4 2 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 63.01
10 1 4 202 SHEPEL Diana 26 Lip 06 UKRAINE (UKR) 63.13
11 5 2 84 HYRNIK Agnieszka 14 Sie 98 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 63.57
12 1 3 200 KAMYSHANOVA Anastasiia 11 Lip 06 UKRAINE (UKR) 64.57
13 2 3 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 64.92 PB

14 3 3 402 SOBOTA Alicja 5 Kwi 09 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice (SK) 65.41 PB

15 4 3 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 66.48 PB

16 2 4 871 TKACZ Magdalena 5 Lip 04 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 66.82
17 5 3 412 SMALEC Wiktoria 24 Maj 09 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice (SK) 67.41 PB

18 6 3 36 STOLECKA Julia 14 Mar 07 MOSM Tychy (SL) 67.83
19 3 4 106 HOLECZEK Maja 30 Maj 06 TS AKS Chorzów (SL) 68.65
20 4 4 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 73.22

4 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) DQ
4 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.02h LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21 Lut 15
Rekord Polski U20 1.94 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Eberstadt 17 Sie 02
Rekord Polski U20 1.94h KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 1 Mar 02
Rekord Polski U18 1.87 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27 Sie 00
Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 15:50

FINAŁ 11.09.2022
koniec 16:20

120 125 130 135 140 145 148 151 154
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 6 27 NAWROT Paulina
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

7 Lis 06 - - - - o o - o xxx 1.51 PB

2 5 64 STROK Paulina
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 o o o o o o xxx 1.45

2 7 414 ŁUKASZCZYK Klaudia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Sie 04 - - - - o o - xxx 1.45

4 4 764 ZDANOWICZ Hanna
GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 - - o o o xo xxx 1.45 =SB

5 3 773 RADZEWICZ Julia
GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 - o o o o xxx 1.40

6 2 208 PAPETA Mariia
UKRAINE (UKR)

9 Lut 08 - - xxo xxx 1.30

7 1 109 DZIAŁO Magdalena
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

14 Maj 09 o xo xxo xxx 1.30

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.84 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 8 Cze 13

start 15:55

FINAŁ 11.09.2022
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 827 KOREJBA Jakub
LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

12 Mar 03 48.24 x x x x x 48.24

2 1 38 BUCHWALD Jakub
AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

12 Lip 04 x x x 43.10 x 45.34 45.34

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 68.02 STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna 19 Lip 15

start 15:55

FINAŁ 11.09.2022
koniec 16:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 11 WOŹNICA Ryszard
RMKS Rybnik (SL)

22 Mar 04 x 30.64 31.57 x x 33.28 33.28

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

start 15:55

FINAŁ 11.09.2022
koniec 16:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 163 ZAJĄC Szymon
RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 45.63 x 45.23 x 43.78 x 45.63 PB

2 1 728 CZARNECKI Tomasz
LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

16 Mar 10 x 26.52 28.96 24.96 x x 28.96 PB

2 77 GRUSZKA Ryszard
MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 DNS
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 66.52 BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15 Wrz 14

start 15:55

FINAŁ 11.09.2022
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 155 SOBIK Jakub
RMKS Rybnik (SL)

15 Lis 06 x 31.64 33.64 x x 32.11 33.64 PB

Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz RKS Skra Warszawa Malles 14 Lip 01
Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11
Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75
Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 16:00

FINAŁ 11.09.2022
koniec 16:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 698 LUDWICZAK Krzysztof
TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 6.76
+0.8

6.82
+1.3

6.68
+0.8

6.86
+0.4

6.68
+1.2

x
+0.5

6.86
+0.4

2 9 70 LASKOWSKI Mikołaj
RMKS Rybnik (SL)

21 Wrz 02 6.50
+1.2

6.78
+1.0

6.73
-0.1

6.64
+0.4

x
+2.8

6.56
-0.1

6.78
+1.0

SB

3 4 527 BILOKON Adam
UKRAINE (UKR)

11 Wrz 08 5.45
-0.6

6.03
+0.1

5.68
+0.6

5.62
+0.7

r 6.03
+0.1

4 7 12 SZYMOŃSKI Michał
MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 5.77
-0.8

5.74
+1.2

x
+0.3

5.56
-0.9

4.04
-0.3

5.77
+0.3

5.77
-0.8

5 5 119 WILCZEK Marcin
TS AKS Chorzów (SL)

5 Paź 06 3.54
0.0

5.08
-0.4

4.83
+1.2

4.65
-0.1

5.25
+2.5

4.74
-0.6

5.25
+2.5

6 6 76 DUDA Szymon
MKS-MOSM Bytom (SL)

29 Gru 06 5.12
+0.7

5.03
-0.1

5.18
+0.3

5.21
+2.8

5.15
+0.2

5.24
+1.3

5.24
+1.3

7 3 261 PRYIMAK Oleksandr
UKRAINE (UKR)

26 Sty 07 5.15
-0.7

x
+1.1

x
+0.1

5.14
+2.4

4.72
+0.4

x
+0.7

5.15
-0.7

8 1 207 KAWALIK Zbigniew
UTW Gliwice (SL)

1 Sty 53 x
+1.4

3.87
-1.0

x
+0.8

x
-0.4

3.90
-1.4

3.86
-0.4

3.90
-1.4

9 2 10 OKOŃSKI Czesław
UTW Gliwice (SL)

8 Lip 41 3.01
-1.0

2.97
+1.2

2.81
+1.4

3.01
-1.0

8 9 WIŚNIEWSKI Dawid
TL Athletics Jastrzębie (SL)

15 Lut 03 DNS

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.62 CZUBAK Tomasz Skra Warszawa Sewilla 24 Sie 99
Rekord Polski U20 45.27 JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25 Wrz 88
Rekord Polski U18 46.67 DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 8 Lip 11
Rekord Polski U16 49.77 HŁADUNIUK Patryk Lubusz Słubice Wrocław 5 Cze 10

Seria 1 11.09.2022 start 16:11
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 680 LAMPART Tomasz 5 Mar 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 48.23
2 3 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 49.09
3 5 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 49.23 SB

4 6 605 WĄCHAŁA Adam 7 Sty 04 KKL Kielce (SK) 52.55
2 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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Seria 2 11.09.2022 start 16:14
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 27 JAKUBOWSKI Adam 21 Lis 00 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 49.59 SB

2 3 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 52.59
3 5 10 BIZOŃ Marcin 7 Gru 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 53.82
4 2 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 55.29 PB

5 6 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 55.62 PB

Seria 3 11.09.2022 start 16:16
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 95 CHMIELEWSKI Jakub 31 Lip 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.16
2 4 14 SZYMCZYK Szymon 6 Sty 03 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 58.26
3 6 18 ZIELIŃSKI Michał 14 Mar 06 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 60.65
4 5 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 64.97 PB

1 261 PRYIMAK Oleksandr 26 Sty 07 UKRAINE (UKR) DNS
3 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 680 LAMPART Tomasz 5 Mar 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 48.23
2 2 1 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 49.09
3 3 1 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) 49.23 SB

4 1 2 27 JAKUBOWSKI Adam 21 Lis 00 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 49.59 SB

5 4 1 605 WĄCHAŁA Adam 7 Sty 04 KKL Kielce (SK) 52.55
6 2 2 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 52.59
7 3 2 10 BIZOŃ Marcin 7 Gru 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 53.82
8 4 2 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 55.29 PB

9 5 2 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 55.62 PB

10 1 3 95 CHMIELEWSKI Jakub 31 Lip 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.16
11 2 3 14 SZYMCZYK Szymon 6 Sty 03 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 58.26
12 3 3 18 ZIELIŃSKI Michał 14 Mar 06 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 60.65
13 4 3 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 64.97 PB

1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
3 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
3 261 PRYIMAK Oleksandr 26 Sty 07 UKRAINE (UKR) DNS

Podsumowanie rundy

800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:56.95 JANUCHTA Jolanta Gwardia Warszawa Budapeszt 11 Sie 80
Rekord Polski U20 2:00.17 RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 8 Sie 81
Rekord Polski U18 2:05.08 BRZEZIŃSKA Anna Juvenia Głuchołazy Bochum 26 Cze 88
Rekord Polski U16 2:07.72 WAL Martyna LKS Stal Mielec Tarnów 6 Cze 21

Seria 1 11.09.2022 start 16:22
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 673 BRYZEK Justyna 9 Lip 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:14.08
2 3 119 THAMM Milena 4 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 2:14.64
3 2 665 HERÓD Magdalena 8 Lut 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:17.85
4 4 268 WOJTUŃ Martyna 24 Lis 03 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 2:26.18
5 3 667 ŁOZIŃSKA Małgorzata 25 Paź 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:29.90
6 1 409 WOJTAN Amelia 6 Sty 09 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice (SK) 2:30.16
7 6 150 PASTOR Agnieszka 15 Lip 98 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:31.25
8 5 206 KRYVULIA Varvara 12 Sty 08 UKRAINE (UKR) 2:33.00
9 6 44 SZCZOTKA Natalia 3 Paź 03 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:36.63

10 1 413 DRÓŻDŻ Zofia 18 Lip 07 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice (SK) 2:41.10
11 2 759 KOCHOWSKA Wiktoria 10 Mar 06 GKS Piast Gliwice (SL) 3:00.63

5 208 PAPETA Mariia 9 Lut 08 UKRAINE (UKR) DNS

MIĘDZYCZASY
400m 673 BRYZEK Justyna 1:05.11 [ 1:05.11 ]
800m 673 BRYZEK Justyna 2:14.08 [ 1:08.97 ]
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800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł Lubusz Słubice Zurich 17 Sie 01
Rekord Polski U20 1:44.51 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 20 Cze 21
Rekord Polski U18 1:47.27 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 3 Lip 20
Rekord Polski U16 1:54.7 ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23 Cze 76

Seria 1 11.09.2022 start 16:28
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 227 KOWALCZYK Andrzej 30 Lis 98 Kraków Athletics Team (MA) 1:50.55 PB

2 3 27 HERZYK Kamil 14 Kwi 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:52.12
3 2 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:54.50 PB

4 1 350 ZAWIŚLAK Maksymilian 17 Kwi 05 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:59.62 PB

5 4 405 HAJDUK Mateusz 1 Kwi 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:04.49
6 6 413 JONAS Beniamin 20 Sty 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:08.92

4 679 MARMON Patryk 22 Lut 97 KS AZS AWF Kraków (MA) DNF
2 680 LAMPART Tomasz 5 Mar 98 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS
6 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) DNS

MIĘDZYCZASY
400m 27 HERZYK Kamil 55.71 [ 55.71 ]
800m 227 KOWALCZYK Andrzej 1:50.55 [ 54.84 ]

Seria 2 11.09.2022 start 16:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 713 CZERNECKI Franciszek 19 Wrz 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:08.48
2 5 216 KOLODII Nikita 7 Lip 06 UKRAINE (UKR) 2:08.73
3 5 201 KARPENKO Vitalii 27 Sie 07 UKRAINE (UKR) 2:11.26
4 3 26 PASOWICZ Miłosz 8 Maj 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:12.76
5 4 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:13.46 PB

6 2 95 MUSIAŁ Kacper 10 Lip 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 2:18.28
7 1 824 MARYJOSZ Przemysław 10 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 2:32.11
8 6 764 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 2:44.91

4 17 BIEDRAWA Krzysztof 24 Lut 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS

MIĘDZYCZASY
400m 713 CZERNECKI Franciszek 1:03.15 [ 1:03.15 ]
800m 713 CZERNECKI Franciszek 2:08.48 [ 1:05.33 ]

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 227 KOWALCZYK Andrzej 30 Lis 98 Kraków Athletics Team (MA) 1:50.55 PB

2 2 1 27 HERZYK Kamil 14 Kwi 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:52.12
3 3 1 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:54.50 PB

4 4 1 350 ZAWIŚLAK Maksymilian 17 Kwi 05 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:59.62 PB

5 5 1 405 HAJDUK Mateusz 1 Kwi 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:04.49
6 1 2 713 CZERNECKI Franciszek 19 Wrz 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:08.48
7 2 2 216 KOLODII Nikita 7 Lip 06 UKRAINE (UKR) 2:08.73
8 6 1 413 JONAS Beniamin 20 Sty 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:08.92
9 3 2 201 KARPENKO Vitalii 27 Sie 07 UKRAINE (UKR) 2:11.26

10 4 2 26 PASOWICZ Miłosz 8 Maj 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:12.76
11 5 2 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:13.46 PB

12 6 2 95 MUSIAŁ Kacper 10 Lip 01 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 2:18.28
13 7 2 824 MARYJOSZ Przemysław 10 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 2:32.11
14 8 2 764 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 2:44.91

1 679 MARMON Patryk 22 Lut 97 KS AZS AWF Kraków (MA) DNF
2 17 BIEDRAWA Krzysztof 24 Lut 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS
1 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) DNS
1 680 LAMPART Tomasz 5 Mar 98 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18 Sie 96
Rekord Polski U20 2.30 BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29 Cze 03
Rekord Polski U18 2.26 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18 Cze 06
Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 16:20

FINAŁ 11.09.2022
koniec 17:15

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 190 195 202 WYNIK

1 5 222 JUSZCZAK Mateusz
KS Victoria Trzebinia (MA)

3 Lis 04 -
o

-
xo

-
xxx

- - - - - - o 1.95

2 4 764 TOMASZEK Mateusz
GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 00 -
o

-
xxx

- - - - - - o o 1.90

3 1 527 BILOKON Adam
UKRAINE (UKR)

11 Wrz 08 - - - - o o o xo o xxx 1.80

4 3 96 SALACHNA Marek
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

17 Sty 06 - - - - o o o xxo xxx 1.75 PB

5 2 407 ZAJĄC Igor
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

4 Sty 06 o o o o xo xxx 1.60 PB

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.13 (+1.2) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Moskwa 8 Lip 86
Rekord Polski U20 22.99 (+2.0) KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22 Lip 18
Rekord Polski U18 23.72 (-0.3) POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 28 Maj 05
Rekord Polski U16 24.60 (-1.2) POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17 Lip 16

Seria 1 11.09.2022 +0.7 m/s start 16:41
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 665 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 24.32 PB

2 5 942 WROŃSKA Wiktoria 14 Sty 00 MKS Agros Chełm (LU) 24.63 PB

3 6 27 NAWROT Paulina 7 Lis 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 25.77
3 46 STASIK Nicole 27 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) DNS

Seria 2 11.09.2022 -0.1 m/s start 16:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 26.66
2 4 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 26.75
3 2 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.91

3 347 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) DNS
6 718 KADYŁO Zofia 23 Lut 06 MKS MOS Wrocław (DS) DNS

Seria 3 11.09.2022 +0.0 m/s start 16:46
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) 27.87
2 3 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.02
3 6 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.47

2 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
4 29 ZAJĄC Justyna 4 Maj 00 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) DNS

Seria 4 11.09.2022 +0.1 m/s start 16:49
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 190 BLYZNETSOVA Yevheniia 19 Maj 04 UKRAINE (UKR) 25.45
2 4 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 28.12
3 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 29.00
4 3 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 29.21
5 2 792 KOTULSKA Agata 22 Paź 03 UKS Czwórka Żory (SL) 30.23
6 6 316 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 30.42
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Seria 5 11.09.2022 -1.0 m/s start 16:52
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 110 UMANSKA Valeriia 11 Sty 07 UKRAINE (UKR) 27.23
2 3 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 30.95
3 4 750 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 31.41
4 2 13 PCIAK Julia 1 Sty 09 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 36.26

5 759 BAC CARDENAS Amelia 24 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
6 768 HAŁKA Oliwia 20 Kwi 04 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 6 11.09.2022 +0.3 m/s start 16:54
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 207 VORONINA Tetiana 26 Gru 07 UKRAINE (UKR) 27.02
2 4 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 28.17
3 6 29 BOROWSKA Kinga 15 Mar 06 SSMKS Parasol Wrocław (DS) 28.76
4 3 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 29.12
5 1 240 SAMSONNIKOVA Karina 24 Mar 07 UKRAINE (UKR) 30.22
6 5 554 NIEDŹWIEDŹ Alicja 21 Lis 06 GKS Piast Gliwice (SL) 32.18

Seria 7 11.09.2022 -1.6 m/s start 16:56
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.53
2 5 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 29.69
3 4 766 LEŚNIAK Matylda 1 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 30.49
4 6 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 32.15

1 200 KAMYSHANOVA Anastasiia 11 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS
2 202 SHEPEL Diana 26 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 665 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) 24.32 PB +0.7

2 2 1 942 WROŃSKA Wiktoria 14 Sty 00 MKS Agros Chełm (LU) 24.63 PB +0.7

3 1 4 190 BLYZNETSOVA Yevheniia 19 Maj 04 UKRAINE (UKR) 25.45 +0.1

4 3 1 27 NAWROT Paulina 7 Lis 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 25.77 +0.7

5 1 7 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.53 -1.6

6 1 2 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 26.66 -0.1

7 2 2 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 26.75 -0.1

8 1 6 207 VORONINA Tetiana 26 Gru 07 UKRAINE (UKR) 27.02 +0.3

9 1 5 110 UMANSKA Valeriia 11 Sty 07 UKRAINE (UKR) 27.23 -1.0

10 1 3 314 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 KS Victoria Trzebinia (MA) 27.87 +0.0

11 3 2 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.91 -0.1

12 2 3 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.02 +0.0

13 2 4 661 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 28.12 +0.1

14 2 6 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 28.17 +0.3

15 3 3 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.47 +0.0

16 3 6 29 BOROWSKA Kinga 15 Mar 06 SSMKS Parasol Wrocław (DS) 28.76 +0.3

17 3 4 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 29.00 +0.1

18 4 6 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 29.12 +0.3

19 4 4 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 29.21 +0.1

20 2 7 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 29.69 -1.6

21 5 6 240 SAMSONNIKOVA Karina 24 Mar 07 UKRAINE (UKR) 30.22 +0.3

22 5 4 792 KOTULSKA Agata 22 Paź 03 UKS Czwórka Żory (SL) 30.23 +0.1

23 6 4 316 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 30.42 +0.1

24 3 7 766 LEŚNIAK Matylda 1 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 30.49 -1.6

25 2 5 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 30.95 -1.0

26 3 5 750 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 31.41 -1.0

27 4 7 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 32.15 -1.6

28 6 6 554 NIEDŹWIEDŹ Alicja 21 Lis 06 GKS Piast Gliwice (SL) 32.18 +0.3

29 4 5 13 PCIAK Julia 1 Sty 09 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 36.26 -1.0

5 759 BAC CARDENAS Amelia 24 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
2 347 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) DNS
5 768 HAŁKA Oliwia 20 Kwi 04 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
3 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
2 718 KADYŁO Zofia 23 Lut 06 MKS MOS Wrocław (DS) DNS
3 29 ZAJĄC Justyna 4 Maj 00 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) DNS
1 46 STASIK Nicole 27 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) DNS
7 200 KAMYSHANOVA Anastasiia 11 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS
7 202 SHEPEL Diana 26 Lip 06 UKRAINE (UKR) DNS

Podsumowanie rundy

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.98 (+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 25 Sie 99
Rekord Polski U20 20.54 (-0.4) ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13 Lip 12
Rekord Polski U18 21.06 (-1.0) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29 Maj 16
Rekord Polski U18 20.90* (+0.1) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 17 Lip 22
Rekord Polski U16 22.01 (+0.6) SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20 Wrz 14

Seria 1 11.09.2022 -2.3 m/s start 16:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 707 KADYŁO Adam 7 Lip 03 MKS MOS Wrocław (DS) 21.74
2 3 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 21.81
3 6 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.34
4 2 680 LAMPART Tomasz 5 Mar 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 22.35

4 255 WDOWIK Oliwer 3 Sty 02 KS AZS AWF Warszawa (MZ) DNS
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Seria 2 11.09.2022 -1.2 m/s start 17:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 KLVAŇA Filip 24 Lip 77 AK Kromeriz (CZE) 22.55
2 5 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 23.13
3 6 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 23.13
4 3 777 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) 23.21
5 2 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 23.66

Seria 3 11.09.2022 -0.9 m/s start 17:05
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 344 KARPĘCKI Bartłomiej 31 Maj 94 WKS Wawel Kraków (MA) 24.19
2 4 667 RAŚ Stanisław 17 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 24.33
3 6 95 KURCZ Tadeusz 27 Paź 74 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 24.43 SB

4 2 18 PALECZNY Bartosz 16 Cze 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 24.52 PB

5 3 75 BIEDROŃ Mateusz 11 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 24.82

Seria 4 11.09.2022 -0.4 m/s start 17:07
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 77 WIDEŁ Marek 26 Sty 68 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 26.10
2 5 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.15
3 2 13 JELONEK Tomasz 1 Sty 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 29.53
4 3 16 ADAMIK Ignacy 24 Gru 09 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 35.23

6 764 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 5 11.09.2022 +0.0 m/s start 17:09
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 218 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 UKRAINE (UKR) 23.02
2 5 222 DANYLCHUK Danylo 6 Sty 08 UKRAINE (UKR) 26.13
3 6 204 MINAKOV Maksym 17 Sty 08 UKRAINE (UKR) 26.77

3 211 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 UKRAINE (UKR) DNS
4 300 VAULIN Maksymilian 30 Sie 07 UKRAINE (UKR) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 707 KADYŁO Adam 7 Lip 03 MKS MOS Wrocław (DS) 21.74 -2.3

2 2 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 21.81 -2.3

3 3 1 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 22.34 -2.3

4 4 1 680 LAMPART Tomasz 5 Mar 98 KS AZS AWF Kraków (MA) 22.35 -2.3

5 1 2 KLVAŇA Filip 24 Lip 77 AK Kromeriz (CZE) 22.55 -1.2

6 1 5 218 SHTUTSA Maksym 31 Maj 04 UKRAINE (UKR) 23.02 +0.0

7 3 2 775 BRILLA Cyprian 8 Sty 03 UKS Czwórka Żory (SL) 23.13 -1.2

7 2 2 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 23.13 -1.2

9 4 2 777 MAĆKAŁA Szymon 12 Wrz 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) 23.21 -1.2

10 5 2 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 23.66 -1.2

11 1 3 344 KARPĘCKI Bartłomiej 31 Maj 94 WKS Wawel Kraków (MA) 24.19 -0.9

12 2 3 667 RAŚ Stanisław 17 Cze 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 24.33 -0.9

13 3 3 95 KURCZ Tadeusz 27 Paź 74 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 24.43 SB -0.9

14 4 3 18 PALECZNY Bartosz 16 Cze 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 24.52 PB -0.9

15 5 3 75 BIEDROŃ Mateusz 11 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 24.82 -0.9

16 1 4 77 WIDEŁ Marek 26 Sty 68 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 26.10 -0.4

17 2 5 222 DANYLCHUK Danylo 6 Sty 08 UKRAINE (UKR) 26.13 +0.0

18 3 5 204 MINAKOV Maksym 17 Sty 08 UKRAINE (UKR) 26.77 +0.0

19 2 4 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.15 -0.4

20 3 4 13 JELONEK Tomasz 1 Sty 05 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 29.53 -0.4

21 4 4 16 ADAMIK Ignacy 24 Gru 09 KS Cracovia 1906 Kraków (MA) 35.23 -0.4

4 764 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
1 255 WDOWIK Oliwer 3 Sty 02 KS AZS AWF Warszawa (MZ) DNS
5 211 SIRIACHENKO Dmytro 6 Cze 07 UKRAINE (UKR) DNS
5 300 VAULIN Maksymilian 30 Sie 07 UKRAINE (UKR) DNS

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.58 CHEWIŃSKA Ludwika Gwardia Warszawa Bydgoszcz 26 Cze 76
Rekord Polski U20 16.84 WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 28 Lip 85
Rekord Polski U20 16.84 SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 3 Cze 05

start 16:55

FINAŁ 11.09.2022
koniec 17:06

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 122 GEMBALCZYK Emilia
RMKS Rybnik (SL)

14 Cze 04 6.95 x 8.42 8.73 8.27 x 8.73 PB

2 1 21 MORGAŁA Hanna
RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 8.34 x 7.94 7.91 8.12 x 8.34

3 758 DRÓZD Wiktoria
GKS Piast Gliwice (SL)

30 Maj 03 DNS

Pchnięcie kulą K U18(3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 17.50 MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 29 Lip 21
Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 16:55

FINAŁ 11.09.2022
koniec 17:06

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 80 MALINA Martyna
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 11.00 12.31 13.12 12.53 x 12.68 13.12 PB

2 1 779 BARTECZKO Maja
GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 10.70 10.84 10.57 x 10.39 10.45 10.84 PB

3 2 16 WILIŃSKA Julia
MKS Ustroń (SL)

8 Kwi 06 9.72 10.40 9.11 9.75 x 9.53 10.40

Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 14.44 (+1.8) TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 29 Lip 10
Rekord Polski U20 13.55 (+1.2) JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Nowy Sad 26 Lip 09
Rekord Polski U18 12.91 (+0.3) KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23 Cze 01
Rekord Polski U18 12.95* (+1.6) SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Suwałki 10 Cze 22
Rekord Polski U16 11.82 (0.0) ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 30 Sie 04

start 17:05

FINAŁ 11.09.2022
koniec 17:23

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 75 GAWRYŚ Wiktoria
MKS-MOSM Bytom (SL)

19 Kwi 03 11.04
-0.1

10.97
-0.1

r 11.04
-0.1

2 6 323 DUDA Julia
KS AZS AWF Katowice (SL)

28 Cze 04 10.59
+0.7

r 10.59
+0.7

3 2 215 ZAIKOVA Anna
UKRAINE (UKR)

18 Cze 06 10.51
+0.2

x
-1.5

r 10.51
+0.2

4 5 319 STĘPIEŃ Dagmara
KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Cze 05 10.40
-0.4

r 10.40
-0.4

5 3 773 RADZEWICZ Julia
GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 x
+0.9

9.39
+0.3

r 9.39
+0.3

6 1 124 STRONCZEK Natalia
RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 x
+0.6

8.94
+0.3

r 8.94
+0.3

7 317 MACH Natalia
KS AZS AWF Katowice (SL)

14 Lip 99 x
+0.2

r NM
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1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:59.22 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28 Lip 00
Rekord Polski U20 4:07.34 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 7 Cze 14
Rekord Polski U18 4:13.68 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Barcelona 13 Lip 12
Rekord Polski U16 4:28.6 LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 7 Wrz 78

Seria 1 11.09.2022 start 17:14
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 434 PERYT Maja 7 Maj 04 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice (SK) 4:33.06 PB

2 9 619 BEŁCZEW Oliwia 9 Kwi 06 KKL Kielce (SK) 4:45.29
3 3 670 HAJDUK Zuzanna 16 Lis 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 4:48.52
4 2 636 MICHALSKA Małgorzata 13 Cze 05 KKL Kielce (SK) 5:00.21
5 7 22 SIKORA Joanna 4 Lis 00 LKS Pogórze Skoczów (SL) 5:04.67
6 4 41 CHROMIK Julia 24 Gru 02 LKS Pogórze Skoczów (SL) 5:10.16
7 6 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 UKS Brenna Górki (SL) 5:11.42

10 665 GAJEWSKA Karolina 14 Lut 01 KS AZS AWF Kraków (MA) DNF
1 5 FILEC Wiktoria 9 Cze 99 RMKS Rybnik (SL) DNS
8 51 WARMIŃSKA Klaudia 6 Sie 01 TL ROW Rybnik (SL) DNS

MIĘDZYCZASY
400m 665 GAJEWSKA Karolina 1:14.2 [ 1:14.2 ]
800m 619 BEŁCZEW Oliwia 2:26.2 [ 1:11.0 ]

1200m 434 PERYT Maja 3:41.5 [ 1:15.3 ]
1500m 434 PERYT Maja 4:33.06 [   51.6 ]

3000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8:31.69 CHOJECKA Lidia Pogoń Siedlce Bruksela 30 Sie 02
Rekord Polski U20 8:59.44 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-lès-Rouen 14 Cze 14
Rekord Polski U18 9:24.92 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Białogard 29 Wrz 12
Rekord Polski U16 9:46.26 LEWANDOWSKA Agnieszka BUDOKAR Orneta Sopot 28 Sie 99

Seria 1 11.09.2022 start 17:27
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 32 VIVCHARENKO Myroslava 14 Lut 07 RMKS Rybnik (SL) 11:30.26
2 2 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 11:38.62 PB

3 1 753 LANGE Beata 4 Paź 77 GKS Piast Gliwice (SL) 12:08.61

MIĘDZYCZASY
1000m 32 VIVCHARENKO Myroslava 3:46.34 [ 3:46.34 ]
2000m 32 VIVCHARENKO Myroslava 7:43.6 [  3:57.3 ]
3000m 32 VIVCHARENKO Myroslava 11:30.26 [  3:46.7 ]
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3000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 7:42.4 MALINOWSKI Bronisław GKS Olimpia Grudziądz Oslo 4 Lip 74
Rekord Polski U20 7:57.4 MAJUSIAK Sławomir Stal Ostrów Wlkp. Sopot 14 Sie 83
Rekord Polski U18 8:15.60 POPŁAWSKI Radosław Astra Nowa Sól Zielona Góra 7 Wrz 00
Rekord Polski U16 8:53.79 WROŃSKI Piotr Olimpia Bytów Sopot 17 Maj 98

Seria 1 11.09.2022 start 17:43
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 25 LACHOWSKI Maciej 27 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8:53.96 PB

2 1 99 HARATYK Błażej 28 Lip 04 MKS Ustroń (SL) 8:55.12
3 9 28 KLIMEK Wojciech 13 Wrz 01 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8:58.23
4 4 429 SOCHA Tymon 10 Sty 05 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9:16.11
5 3 557 GRZELKA Cyprian 5 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 9:31.97
6 10 253 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 9:36.02
7 12 242 ZADOROZHNIUK Artem 18 Kwi 05 UKRAINE (UKR) 9:36.86
8 6 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 10:12.72 PB

9 7 288 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 10:30.32
2 121 DUDZIŃSKI Mikołaj 17 Lis 06 MKS-MOS Katowice (SL) DNS
8 124 MAREKWICA Jakub 16 Lis 06 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

11 201 KARPENKO Vitalii 27 Sie 07 UKRAINE (UKR) DNS

MIĘDZYCZASY
1000m 25 LACHOWSKI Maciej 2:58.29 [ 2:58.29 ]
2000m 28 KLIMEK Wojciech 6:00.3 [  3:02.1 ]
3000m 25 LACHOWSKI Maciej 8:53.96 [  2:53.7 ]
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